UBND TỈNH KHÁNH HÒA

 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:         /QĐ-SKHCN   Khánh Hòa, ngày      tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế đánh giá, xếp hạng kết quả thực hiện công tác

cải cách hành chính của các đơn vị thuộc Sở Khoa học và Công nghệ

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Quyết định số 1753/QĐ-UBND ngày 28/6/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc sắp xếp cơ cấu tổ chức Sở Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 39/2023/QĐ-UBND ngày 21/12/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 2588/QĐ-UBND ngày 30/10/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc Ban hành Quy chế đánh giá, xếp hạng kết quả thực

hiện công tác cải cách hành chính các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn

tỉnh Khánh Hòa;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.

QUYẾT ĐỊNH:

Đi ều 1 . B a n h à n h k è m t h e o Q u y ế t đ ị n h n à y Quy chế đánh giá, xếp hạng

kết quả thực hiện công tác cải cách hành chính của các đơn vị thuộc Sở Khoa

học và Công nghệ.

Đ i ều 2 . Qu yết đị nh này có h i ệu l ực k ể t ừ n gày k ý và thay thế Q u y ế t đ ị n h

s ố 1 8 9 / Q Đ - S K H C N n g à y 2 0 / 1 1 / 2 0 2 3 c ủ a G i á m đ ố c S ở K h o a h ọ c v à C ô n g

n g h ệ .

Đi ều 3 . Chánh Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ, Trưởng các

phòng/đơn vị thuộc Sở, các cá nhân và đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:
- Như Đi ều 3 ( V BĐT);

- Sở Nội vụ ( V B Đ T ) ;

- Lưu:  V T, V P .

GIÁM ĐỐC

Lê Vinh Liên Trang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-19T17:07:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Lê Vinh Liên Trang<lvltrang@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T08:56:27+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T08:56:32+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-20T08:56:38+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!